Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2017 года
                                      № 74
с. Троицкое

Об утверждении состава постоянной комиссии Троицкого районного Совета депутатов по социальным вопросам

В соответствии со статьей 10 Регламента Троицкого районного Совета депутатов Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Троицкого районного Совета депутатов по социальным вопросам:

Аветян Аркадий Эдикович - депутат, избранный по избирательному округу № 5;

Еремкин Виктор Петрович - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
Карпенко Александр Вячеславович - депутат, избранный по избирательному округу № 1;

Поспелова Наталья Александровна - депутат, избранный по избирательному округу № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Троицкого районного

Совета депутатов                                                                   Н.В. Натанюк